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2011年11月—2012年10月卫生行政处罚案卷目录（一般程序）
单位名称（并盖章）：

	序号
	案  由
	案件类别
	处罚文号
	处罚种类、

罚没款金额
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	合计
	--
	--
	--
	
	


单位负责人：          填表人：            填表日期：     年   月   日

其他须填报的情况：

1.2011年11月—2012年10月实施简易程序行政处罚案        起、罚款金额
          元；

2.本单位案卷评查工作联系人        ，联系电话            、手机号码                   ；

注：于11月7日前将此表报市卫生局法制监督处，同时经OA报电子版。
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